

Sistema Socio Sanitario



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO

N. PROVV-481-2022 del 31/10/2022

OGGETTO: Autorizzazione alla visione in prova di n. I dispositivo medico denominato Doccia Idro Molecolare Syren Move Plus con carrello servitore, di proprietà della Società Linaus Srl, per 2 giorni dall'effettiva consegna del bene

IL DIRIGENTE DELEGATO: UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO – f.to Maria Concetta MORABITO

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO f.to Maria Concetta MORABITO

ADDETTO ALL'ISTRUTTORIA: GALBUSERA Monia

A DESCRIPTION OF STREET PARTY AND PARTY OF STREET

STRUTTURA COMPLESSA PROVVEDITORATO-ECONOMATO Telefono 02 2394 2323 - e-mail: provveditorato@istituto-besta.it

OGGETTO: Autorizzazione alla visione in prova di n. I dispositivo medico denominato Doccia Idro Molecolare Syren Move Plus con carrello servitore, di proprietà della Società Linaus Srl, per 2 giorni dall'effettiva consegna del bene

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Nell'esercizio delle attribuzioni conferite ai Dirigenti con deliberazione del Direttore Generale n. 216 del 07/06/2019:

PREMESSO che:

- è pervenuta presso questa struttura, tramite apposita modulistica, agli atti presso la SC Provveditorato Economato, la richiesta di visione in prova di un dispositivo medico denominato Doccia Idro Molecolare Syren Move Plus con carrello servitore;
- detta apparecchiatura è di proprietà della Società Linaus Srl, la quale ha autorizzato la Fondazione a usufruire del suddetto strumento in prova visione per 2 giorni consecutivi;

CONSIDERATO che la "prova visione" è riconducibile al negozio giuridico del comodato, il cui scopo è quello di utilizzare, a titolo di prova, un bene senza nessun vincolo o obbligo all'acquisto. Sarà cura di questa UOC stipulare apposita scrittura privata fra le parti, in cui disciplinare gli aspetti del comodato;

RICHIAMATA la seguente normativa:

- IEC 60101 CEI 62-S:
- Direttiva 93/42/CEE o Regolamento EU 2017/745;

PRESO ATTO che la proprietaria del dispositivo Syren, Linaus Srl, stima il valore del bene in € 13.900,00 (IVA esclusa);

RITENUTO, pertanto, di autorizzare la visione in prova di n. I dispositivo medico denominato Doccia Idro Molecolare Syren Move Plus, fornito dalla Società Linaus Srl, per 2 giorni dall'effettiva consegna del bene;

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta alcun onere a carico della Fondazione, trattandosi di comodato a titolo gratuito;

ATTESTATA la regolarità tecnica e della legittimità della presente determinazione;

DETERMINA

di prendere atto di quanto in premessa descritto e conseguentemente:

- I) di autorizzare la visione in prova di n. I dispositivo medico denominato Doccia Idro Molecolare Syren Move Plus con carrello servitore, fornito dalla Società Linaus Srl, per 2 giorni dall'effettiva consegna del bene;
- 2) di stipulare apposita scrittura privata fra le parti, in cui disciplinare gli aspetti della visione:
- 3) di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun onere di spesa a carico della Fondazione;
- 4) di prendere atto che la S.C. Bilancio e Programmazione Finanziaria provvede ad acquisire la determinazione adottata e a metterla a disposizione per via informatica al Collegio Sindacale, per i controlli di competenza;
- 5) di dare atto che sarà cura della S.C. Provveditorato Economato provvedere a pubblicare all'Albo Pretorio on line della Fondazione la presente determinazione;
- 6) di dare atto che l'originale della presente determinazione è depositata presso la S.C. Provveditorato Economato;
- 7) di dichiarare la presente determinazione immediatamente esecutiva.

IL RESPONSABILE DELLA SC PROPONENTE

IL DIRETTORE

Avv. Maria Concetta Morabi

OGGETTO: Autorizzazione alla visione in prova di n. I dispositivo medico denominato Doccia Idro Molecolare Syren Move Plus con carrello servitore, di proprietà della Società Linaus Srl, per 2 giorni dall'effettiva consegna del bene

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA' ISTRUTTORIA E LEGITTIMITA' DEL PROVVEDIMENTO

Si attesta la regolarità tecnico amministrativa:

IL RESPONSABILE DELLA SC PROPONENTE
IL DIRIGENTE Avv. Maria Concetta Morabito

Avv. Maria Concetta Morabito

Milano, _____

ATTESTAZIONE COPERTURA ECONOMICA

Il Responsabile della SC Bilancio e Programmazione Finanziaria attesta che la determina in oggetto non comporta alcun onere a carico della Fondazione.

SC BILANCIO E PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA
IL DIRETTORE (Dott.ssa Angela Regina Volpe)

Milano,